
Sortides  Dilluns Dimarts al divendres Diumenges Sortides Dilluns al dijous Divendres Dissabtes

La Granadella 6:20 (1) - - Barcelona 15:30 15:30 8:00

Bellaguardia 6:30 (1) - - Tarragona (Estació bus-enllaça amb bus Barcelona) 17:35 17:35 9:50

Ulldemolins 7:00 7:00 15:00 Vila-seca 17:50 17:50 10:00

Prades 6:40 6:40 15:30 Reus (estació bus andana 4 a 6) 18:05 18:05 10:12

Albarca 7:05 7:05 15:30 Reus (Reus centre-Passeig andana 4) 18:10 18:10 10:15

Cornudella 7:15 7:15 15:40 Riudoms 18:35 18:35 11:20

Venta Pubill 7:20 7:20 15:55 Les Borges del Camp 18:30 18:30 10:30

Alforja 7:35 7:35 16:00 Alforja 18:40 18:40 10:40

Les Borges del Camp 7:45 7:45 16:15 Venta Pubil 18:50 18:50 10:55

Riudoms 7:50 7:50 16:00 Cornudella 18:55 18:55 11:00

Reus (Reus centre-Passeig andana 4) 8:05 8:05 16:35 Albarca 19:05 19:05 11:15

Reus (estació bus andana 4 a 6) 8:10 8:10 16:40 Prades 19:15 19:15 11:45

Vila-seca 8:20 8:20 17:05 Ulldemolins 19:35 19:35 11:30

Tarragona (Estació bus-enllaça amb bus Barcelona) 8:45 8:45 17:29 Bellaguardia - 19:50 (1) -

Barcelona 11:05 11:05 19:45 La Granadella - 20:05 (1) -

El compliment d'aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit

El cumplimiento de estos horarios están condicionados a la fluidez del tráfico

 (1) Nota: Aquest servei es a la demanda. Per tant, i tenint en compte que es realitza els dilluns feiners, es realitzarà prèvia trucada fins al divendres feiners de l'anterior setmana trucant  al telf:  

977547290

La Granadella - Bellaguardia - Ulldemolins - Albarca - Cornudella - Alforja - Les Borges del Camp - Reus - Tarragona

LINEA 89
Període 1/5/2022 al 1/11/2022


